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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  KORÇË 

Drejtoria e Prokurimeve 

 

 

 

Nr. ______ Prot                                                                                  Korçe më,  29.04.2022 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  29.04.2022 

Drejtuar: Shoqërisë “Inpress ”shpk adresa :  Tiranë, ish blloku i magazinave të tregëtisë, 

rruga Siri Kodra. 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   Ref-23972-04-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Shërbime të printimit dhe publikimit  

 

Afati: Nga data e lidhjes të kontratës deri në 31.12.2022 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 11.04.2022, 

Nr.46 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “ Inpress ” shpk, NIPT L52122014L me vleren: 

   2,071,180 ( dy milion e shtatedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete ) lekë, pa tvsh. 

 

 

2. Shoqeria “Printpoint” shpk, NIPT L04328001D me vleren:  

   2,544,590 ( dy milion e peseqind e dyzet e kater mije e peseqind e nentedhjete ) lekë pa tvsh. 
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 3. Shoqeria “Univers Promotions” shpk, NIPT K81324039M  me vlerën: 

     2,625,600 ( dy milion e gjashteqind e njezet e pese mije e gjashteqind ) lekë pa tvsh. 

 

      

4. Shoqeria “Albdesign PSP” shpk, NIPT K51819005Q  me vlerën: 

   2,627,771 ( dy milion e gjashteqind e njezet e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e nje )  

  lekë pa tvsh. 

 

 

5. Shoqeria “Kristalina KH” shpk, NIPT K11501002D  me vlerën: 

    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria  “ Kristalina KH ” shpk, NIPT K11501002D  per arsye se: 

Ofertuesi nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin e kerkuar ne perputhje me 

kriteret e vendosura ne DST 
 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Inpress”shpk me adresë: 

Tiranë, ish blloku i magazinave të tregëtisë, rruga Siri Kodra. se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  2,071,180 ( dy milion e shtatedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete ) lekë, pa tvsh,  

është identifikuar si Oferta e suksesshme 

 

 

      

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


